Obec Dolni Pfim

503 16 Dolni P¥im, ICO 00268747

OZNAMENI

Svoz nebezpecného odpadu

Obec Dolni Pfim oznamuje ob¢antim, Ze v sobotu 7.11.2020
se vobci Dolni Pfim a vSech jejich mistnich castech
uskutecni svoz nebezpecného odpadu.

Jednotlivé casy a mista pristaveni svozové techniky jsou

nasledujici :

9.30-9.45
9.55-10.10
10.20-10.35
10.40-10.55
11.00-11.15

Horni Prim
Novy Prim
Jehlice
Dolni Pfim
Probluz

naves

u kontejneru
naves

u zamku

u knihovny

Zadame obcany o dodrzovani hygienickych nafizeni.

Svasta Petr
starosta obce



